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RISTORANTE

Carta Bevande



Aperol Spritz
Aperol, Prosecco, Soda

Hugo
Holunderbliitensirup, Prosecco, Soda

Bellini
Pfirsichlikdr, Champagner

Kir Royal
Créeme de Cassis, Champagner

Aperol

Campart bitter / soda

Campari Orange

Cynar

Martint extra dry / bianco / rosso
Sanbitter bianco / rosso

Crodino

Feldschlosschen Alkoholfret

Poretti Premium Lager

Apero

Birra

Birra in bottiglia

4cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

33 cl
33 cl

14

12

21

24

12
12
14
12
12

7.5



Aqua San Pellegrino / Panna

Gazosa 1883

Coca Cola / Coca Cola Zero
San Pellegrino Amara
Rivella rot / blau

Fever-Tree Ginger Ale
Fever-Tree Bitter Lemon
Fuse Tea Lemon

Ramseier Apfelschorle

Red Bull

Fever-Tree Tonic Water

Thomas Henry Tonic Water

Granini Orangensaft
Granint Tomatensaft

Michel Traubensaft

Bevande

Tonic Water

Succhi

Prezzi in CHF incl. 7.7% IVA
Preise in CHF inkl. 7.7 MwSt

50 cl
100 cl

35cl
33 cl
20 cl
33 cl
20 cl
20 cl
33cl
33 cl
25 cl

20 cl
20 cl

20 cl
20 cl
20 cl

6.5
10

6.5
6.5
6.5
6.5
6.5
6.5
6.5
6.5



Espresso

Espresso macchiato
Espresso doppio
Caffe crema
Cappuccino

Latte macchiato

Espresso corretto

Caotina

Tasse

Kannchen

Caffe

Tee Sirocco

Aus biologischem Anbau - verschiedene Sorten

Prezzi in CHF incl. 7.7% IVA
Preise in CHF inkl. 7.7 MwSt

55

6.5
9.5

7.5

5.5
7.5



Grappa Prosecco Jejo
Glero

Grappa Tignanello
Sangiovese, Cabernet Sauvignon

Grappa Sassicaia
Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc

Grappa Ornellaia Eligio

Grappe

Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc,

Petit Verdot

Grappa Nibbio Berta
Barbera, Pinot Noir

Roccanivo
Barbera d'Asti

Bric del Gaian
Moscato

Tre Soli Tre
Nebbiolo

Magia
Barbera, Malvasia, Brachetto

Grappa Bocchino 12 anni
Nebbiolo, Moscato

Grappa Bocchino 18 anni
Nebbiolo, Moscato

Grappa Bocchino 21 anni
Nebbiolo, Moscato

Grappa Nonino Moscato
Grappa Nonino Merlot

Grappa Nonino Antica Cuvee Reserva

Prezzi in CHF incl. 7.7% IVA
Preise in CHF inkl. 7.7 MwSt

40 %

40 %

42 %

42 %

43 %

43 %

45 %

43 %

45 %

45 %

45 %

45 %

41 %
41 %
43 %

2cl
9.5

12

13

13

14

17

18

21

23

12

18

21

14
15
19



Junger Kirsch Etter
Williams Etter

Vieille Prune Barrique Etter

Amaro del Capo
Averna

Braulio

Fernet Branca
Ramazzotti

Montenegro

Bailey's

Kahlua

Sambuca

Amaretto di Saronno
Limoncello

Grand Marnier

Sherry Tio Pepe

Taylor's Tawny 10 years

Acquaviti

Amarit

Liquort

Sherry & Porto

Prezzi in CHF incl. 7.7% IVA
Preise in CHF inkl. 7.7 MwSt

41 %
42 %
41 %

35%
29 %
21 %
39 %
30 %
29 %

17 %
26 %
40 %
28 %
30 %
40 %

15 %

20 %

2cl
12
14
19

4cl
10
10
10
10
10
10

4cl
10
10
10
10
12
12

5cl
14

15



Bombay Saphire
Tanqueray

Gin Mare
Hendrick's Gin
Monkey 47

1616 Swiss Dry Gin

Absolut
Grey Goose

Belvedere

Bacardi Carta Blanca
Havana Club 7 anos
Ron Diplomatico Reserve

Zacapa Solera 23 afos

Vecchia Romagna

Rémy Martin V.S.O.P.
Baron Otard V.S.O.P.

Hennessy XO

Vodka

Rum

Brandy & Cognac

Prezzi in CHF incl. 7.7% IVA
Preise in CHF inkl. 7.7 MwSt

40 %
47 %
43 %
41 %
47 %
49 %

40 %
40 %
40 %

37 %
40 %
40 %
40 %

38 %

40 %
40 %
40%

4cl
14
15
15
16
16
16

4 cl
14
16
18

2cl
12
15
17
19

2cl
12

15
21
28



Morin Pére & Fils

Pere Magliore Fine V.S.

Oban West 14 years
Talisker 10 years

Lagavulin 16 years

Jack Daniel's

Four Roses Bourbon

Canadian Club

Tullamore Dew

Johnnie Walker Black Label

Chivas Regal 12 years

Calvados

Whisky

Irish Whiskey

Blended Whisky

Prezzi in CHF incl. 7.7% IVA
Preise in CHF inkl. 7.7 MwSt

40 %
40 %

43 %
46 %
46 %

40 %

40 %
40 %

43 %

40 %
40 %

2cl
12
15

4cl
14
15
15

14
14
14

4 cl
15

4 cl
15
17



